Муниципальное

общеобразовательное бюджетное

                 учреждение

          «Искровская средняя

   общеобразовательная школа»

                П Р И К А З

        01.09.2022    №125/1

О назначении наставников и

формировании наставнических пар

В целях реализации методологии (целевой модели) наставничества,

утвержденной распоряжением Минпросвещения России от 25.12.201№ Р-145

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить наставником Филатову Н.Н., учителя биологии.

2. Сформировать наставническую пару:

Модель Наставник Наставляемый

«Учитель – учитель» Филатова Н.Н. Васильева А.В.

3. Куратору наставнических пар Полубояровой С.А.:

3.1.  поддерживать наставнические пары в разработке собственных

индивидуальных планов развития, коррекции и отслеживании

результатов;

3.2.  отчитываться координатору о реализации цикла наставнической

работы.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                         А.Н.Полубояров

С приказом ознакомлены:

		2023-03-29T11:57:36+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ИСКРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" БУЗУЛУКСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ